
 
Ministero dell ’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino” 
Via Boccaccio n. 2/e - 20023 Cerro Maggiore - Milano 
Tel: 0331 519055 – 0331 517464 - Fax: 0331 517879 

C.F. n° 84004130153 - e-mail Uffici: MIIC84700L@ISTRUZIONE.IT 
www.scuoledicerro.it 

Prot. n.  4381/A19 

Cerro Maggiore, 28 novembre 2015 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   il D.P.R. 31/05/1974 n. 416; 
Vista  l’O.M. permanente n. 215 del 15 luglio 1991 e successive integrazioni; 
Visto  il D.P.R. n. 297/94 art.8; 
Vista   la C.M. n. 192 del 3/8/2000; 
Vista   la C.M. 107 del 2/12/2002; 
Vista  la C. M. n. 70 del 3/9/2003; 
Vista   la C.M. M.I.U.R. n. 18 del 07/09/2015; 
Vista  la nota M.I.U.R. – Lombardia n° MIUR.AOODRLO.R.U. 13667del 22/09/2015; 
Visti  i risultati della tornata elettorale del 22/23 novembre 2015 e il verbale della   
  Commissione Elettorale di Istituto relativo alla proclamazione degli eletti depositato agli Atti 
  in data 23/11/2015; 
Considerato che non risultano ricorsi depositati presso la Commissione Elettorale; 
 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio di Istituto per il triennio 2015/16 – 2017/18 è così costituito: 

 

Componente 
genitori 

CUSATO AMANDA Scuola Dell’Infanzia Statale “W.Tobagi” 

GRASSO CARLA Scuola Primaria Statale di Via G. Carducci 

BRESSANINI KATIA Scuola Primaria Statale “A. Strobino” 

TRINCERI MARIA ANTONELLA Scuola Primaria Via Vercelli fraz. Cantalupo 

LA ROCCA D’AVINO STEFANO Scuola primaria di Via G. Carducci 

VECCHIO MARIANGELA Scuola Primaria Statale di Via G. Carducci 

BRAMBILLA STEFANO Scuola primaria di Via G. Carducci – Scuola Sec. D. Alighieri  

MORLACCHI EMANUELA Scuola Primaria Via Vercelli fraz. Cantalupo 

Componente 
docenti 

CASTALDO MARGHERITA Scuola Sec. Di 1° grado  D. Alighieri 

BIAMONTE ROMINA Scuola Dell’Infanzia Statale “W.Tobagi” 

CALVI SARA Scuola Primaria Statale di Via G. Carducci - Strobino 

AUGUGLIARO ANGELA Scuola Primaria Statale “A. Strobino” 

FAILLO MICHELA ANNARITA Scuola Primaria Statale di Via G. Carducci 

NICASTRO SALVATRICE Scuola Primaria Statale “A. Strobino” 

VENDRAMINI DARIO Scuola Sec. Di 1° grado  D. Alighieri 

FARINA FEDERICA Scuola Primaria Via Vercelli fraz. Cantalupo 

Componente 
A.T.A. 

TEDESCO MARIA ROSA Collaboratore scolastico 

LOVISOLO RENATO Direttore s.g.a. 

Membro di 
diritto 

MENNILLI ANNA Dirigente scolastico 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Dr. Anna Mennilli 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

      e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 
 


